
استان فارس 

کازرون
درکازروناستانفارسصورتمیگیرد؛

 مرمت یک کاروانسرای قاجاری
 میان کتل

مرمت  از  فارس  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
یک کار کاروانسرای قاجاری میان کتل شهرستان کازرون استان فارس 

خبر داد.
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
میراث  سازمان  سیاست های کلان  راستای  در  فارس، گفت:  گردشگری 
اعتبار  با  ملی  بودجه  تخصیص  با  گردشگری،  و  دستی  صنایع  فرهنگی، 
500 میلیون ریال به بنای کاروانسرای میان کتل متعلق به دوره قاجار اقدام 
و فعالیت های حفاظتی و مرمتی توسط تیم کارشناسان استان و با نظارت 

کارشناسان میراث فرهنگی شهرستان بزودی آغاز می شود.
شامل  مرمتی  و  اقدامات حفاظتی  افزود:  این خبر  اعلام  با  امیری  مصیب 
تقویت پی دیوارها و پشت بندها، حذف عوامل بیولوژیکی آسیب رسان 
و  سقف  قسمت های  سازی  سبک  درختچه ها(،  و  درختان  )حذف  بنا  به 
پوشش مجدد آن و تثبیت سنگ های ریخته شده در نما و مرمت اضطراری 

استحکامی دیوارهای بنا در دستور کار تیم کارشناسان مرمتی است.
اثر  این  مرمت  برای  یافته  تخصیص  ریالی  میلیون   500 اعتبار  به  وی 
پروژه  عنوان  به  کتل  میان  کاروانسرای  گفت:  و  کرد  اشاره  تاریخی 
مرمت اضطراری دارای ردیف بودجه ی ملی است که در دو سال گذشته، 
طرح  اساس  بر  و  گردیده  نگاری  آسیب  و  شناسی  آسیب  نقشه برداری، 

موجود بودجه به آن اختصاص داده شده است.
و  واقع  کوهستانی  منطقه  یک  در  کتل  میان  کاروانسرای  است،  گفتنی 
بادام  و  کل خنگ  بنه،  بلوط،  درختان  عمدتاً  آن  اطراف  گیاهی  پوشش 
کوهی تشکیل می دهند. این منطقه ذخیره گاه زیست کره ارژن و پریشان 
که محل نگهداری گوزن زرد ایرانی وحیوانات وحشی است و هم اکنون 

نیز تحت حفاظت محیط زیست قرار دارد.

درکازرون؛

خیّرین از برپایی سفره های سحری شب 21 
رمضان بی نصیب نماندند

پختبیشازیکتنبرنجنذریتوسطخیّرکازرونی

سرویس شهرستان/ علی گلچین: با توجه به فرا رسیدن لیالی قدر خصوصاً 
شهرستان  نقاط  اکثر  در  )ع(  علی  حضرت  متقیان  مولای  شهادت  شب 
کازرون همزمان با سراسر کشور مردم به دعا و نیایش و برپایی سفره های 
سحری و اطعام به فقرا و افطاری پرداختند. در این گوشه افراد خیّر هم 
با ارادت خالصانه ای که به خاندان اهل بیت عصمت و طهارت داشتند به 
طور چشمگیری این شب های روحانی را با برپایی سفره های سحری جهت 
روزه داران عزیز گرامی داشتند به طوری که کلیه مساجد و حسینیه هایی 
که در سوگ مولایمان حضرت علی )ع( تا پاسی از شب مشغول دعا و 

نیایش و عزاداری بودند و از برکت سفره این خیرین بی نصیب نماندند.
در کنار این عمل خداپسندانه یکی از خیّرین شهرستان کازرون ابراهیم 
برزه از سهم خود و ارادت به مولایمان حضرت علی )ع( در شام شهادتش 
اقدام به پخت و توزیع بیش از 1 تن غذای نذری به صورت سحری در میان 

چندین مسجد کازرون و خانواده های نیازمندان و ایتام کرد.
شایان ذکر است که این خیّر در شب های دیگر از ماه مبارک رمضان هم 
بیش از 400 کیلو گرم در طرح سفره افطاری سهیم بوده است و سالانه 
هم در ایام محرم و صفر هم با توجه به عشق و علاقه به خاندان عصمت 
و طهارت خصوصاً حضرت اباعبدالله الحسین )ع( که دارند سهم خود را 

ادا می کنند.

لارستان
فرماندارویژهلارستانتأکیدکرد؛

  فراهم شدن زیرساخت لازم برای 
توسعه صادرات در لارستان

فرماندار ویژه لارستان گفت: زیرساخت لازم برای توسعه صادرات باید در 
این شهرستان فراهم شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل حسنی در جلسه 
کارگروه توسعه صادرات شهرستان در سخنانی اظهار داشت: برای توسعه 
برای  لازم  فرآیندهای  و  امور  تسهیل  شاهد  باید  شهرستان  در  صادرات 
محقق شدن این مهم باشیم که در این زمینه مسئولان ذی ربط باید اقدامات 

لازم را انجام دهند.
افزود: توسعه  این شهرستان  افزایش صادرات در  وی درباره راهکارهای 
صادرات در هر منطقه ای سبب رونق اقتصادی و رفاهی آن جامعه می شود 
که مسئولان این شهرستان با توجه به ظرفیت های موجود باید به این مقوله 

توجه بیشتری کنند.
فرماندار ویژه لارستان با اشاره به راهکارهای مورد نظر برای افزایش و 
افزایش صادرات  و  توسعه  برای  تأکید کرد:  توسعه صادرات شهرستان، 
باربری  هواپیمایی  اندازی  راه  جمله  از  بسیاری  راهکارهای  شهرستان 
کارگو، راه اندازی مرکز مبادلات کالا، برنامه ریزی جهت تسریع در امر 
صادرات کالا از طریق شناسایی پتانسیل های موجود شهرستان، حمایت از 
صادرکنندگان از طریق ایجاد اتحادیه صادرکنندگان، ارائه تسهیلات مورد 
از تجربیات صادرکنندگان  نیاز و غیره وجود دارد و مسئولان می توانند 

منطقه در این زمینه نیز استفاده لازم را ببرند.
حوزه  تقویت  کشور  کلان  سیاست های  از  یکی  اینکه  بیان  با  حسنی 
صادرات است؛ افزود: صادرات موجب رونق و رشد کشور می شود و در 
شکوفایی اقتصاد کشور نیز نقش بسزایی دارد و در کل صادرات می تواند 

باعث رشد اقتصادی شود.

معاون استاندار فارس ادامه داد: البته برای تحقق این مهم باید زیرساخت های 
لازم برای صادرات در شهرستان فراهم شود و برای این اقدام باید کارگروه 
توسعه صادرات در شهرستان به صورت مستمر جلسات را برگزار نماید 
و همه موارد را در نظر بگیرد تا سریعاً محصولات و کالاها به کشورهای 

مورد نظر به خصوص به قطر صادر شود.

اقلید
بااجرایطرحآبخیزداریدراقلید؛

1۰۰۰ فرصت شغلی ایجاد شد
طرح  یافتن  پایان  با  اقلید گفت:  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  رئیس 
آبخیزداری و کاشت درختان ثمرده در زمین های شیب دار این شهرستان 
باغدار و  افزون بر یک هزار فرصت شغلی به عنوان  با مشارکت مردم، 

بهره بردار ایجاد شده است.
کرامت اله چترسیماب در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: شهرستان 
اقلید 610 هزار هکتار وسعت دارد که از این محدوده، 490 هزار هکتار 

آن مرتع و 15 هزار هکتار جنگل است. 
وی ادامه داد: از این رقم، 14 هزار هکتار جنگل دست کاشت است که به 

صورت دیم آبیاری می شود.
طرح  به  اشاره  با  اقلید  شهرستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  رئیس 
تبدیل اراضی دیم کم بازده به درختان دیم پربازده گفت: در سال 1372 با 
شروع این طرح، درختان بادام و انگور در حدود 15 هزار هکتار از اراضی 
شیب دار در مناطق دژکرد، سده و خسروشیرین که قبلًا تحت تصرف و 

تخریب قرار گرفته بود با همکاری و مشارکت مردم کاشته شد. 
وی اظهار کرد: این زمین ها هم اینک و با ثمردادن درخت ها توسط مردم 

اداره می شود. 
کود  و  سم  گونه  هر  از  استفاده  بدون  طرح  این  کرد:  بیان  چترسیماب 

شیمیایی اجرا و به عنوان منطقه ارگانیک شناخته شده است. 
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اقلید با اشاره به کثرت 
مراتع و دام و 9 هزار بهره بردار مرتع در این شهرستان اقلید اظهار کرد: 
مهم ترین مشکل در حوزه منابع طبیعی این شهرستان، کمبود نیروی انسانی 

مورد نیاز و کمبود بودجه و تخصیص اعتبارات دولتی است. 
وی همچنین گفت: در دوره دولت یازدهم زمین خواری در شهرستان اقلید 
با تمهیدات لازم و کنترل های صورت گرفته به رقم ناچیز کاهش یافت و 
تخریب هایی هم که صورت گرفته تنها برای بهره برداری از ›ریشه شیرین 
بیان‹ بوده و به قصد تصرف زمین نبوده و ارتباطی با زمین خواری ندارد.

بیضا
بخشداربیضا:

آتش سوزی منطقه بیضا یک میلیارد تومان 
خسارت داشت

بخشدار بیضا گفت: آتش سوزی بوزنجان 300 هکتار از منابع طبیعی را 
نابود و خسارت بیش از یک میلیارد تومانی برجای گذاشت.

امرالله رئیسی در گفت و گو با خبرنگار مهر، با اشاره  به میزان خسارت 
اولیه  برآورد  گفت:  بوزنجان،  در  طبیعی  منابع  سوزی  آتش  از  ناشی 
خسارت این آتش سوزی بیش از یک میلیارد تومان است و 300 هکتار 

از منابع طبیعی نیز از بین رفت.
وی ادامه داد: دستگاه های مسئول مشغول بررسی دلیل این آتش سوزی 

هستند.

مشارکت  حریق  این  مهار  در  گروه ها  تمامی  کرد:  تأکید  بیضا  بخشدار 
داشتند؛ اما وزش باد باعث شد که مهار آتش به طول انجامد.

استان خوزستان 

ماهشهر
رئیسکمیتهامدادبندرامامخمینیخبرداد

توزیع بسته های غذایی بین ایتام و نیازمندان
 رئیس کمیته امداد بندر امام خمینی از توزیع بسته های غذایی بین ایتام و 

نیازمندان در ماه مبارک رمضان خبر داد.
امام  امدادبندر  کمیته  رئیس  قنبری  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
خمینی دراین باره گفت: همزمان با شهادت امیر مومنان علی )ع( و هفته 
نیکوکاری و به منظور ارج نهادن به ایتام و نیازمندان به همین مناسبت از 
سوی کمیته امداد امام و هیئت امنای حسینیه طالقانی بندر امام تعداد 450 
نفر غذا در بین ایتام و محسنین که با همکاری خانم قادریان مدیر فرهنگی 

کمیته امداد بندر ماهشهر توزیع شد.
 همچنین رئیس کمیته امداد بندر ماهشهر از 300 بسته غذایی بین ایتام و 
نیازمندان در شهرک مدنی ماهشهر خبر داد که از سوی این نهادبسته های 

غذایی بین خانواده آنان توزیع شد.
رئیس کمیته بندر ماهشهر ضمن تقدیر از خیّرین شهرستان ماهشهرخواست 
که از خانوادهای نیازمندان ومددجویان و افراد بی سرپرست حمایت نمایند 

وبا کمک مالی بتوان مشکلات این افراد را درجامعه حل کنیم.

استان بوشهر
مدیرعاملشرکتآبوفاضلابروستاییاستانبوشهر

عنوانکرد؛

نیاز به یک هزار و ۶2۰ میلیارد ریال برای 
تکمیل مجتمع های آب روستایی بوشهر

برای  گفت:  بوشهر  استان  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
تکمیل پروژه های آبرسانی این استان یکهزار و 620 میلیارد ریال اعتبار 

نیاز است.

به گزارش ایرنا، مسعود نصوری در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه 
استان بوشهر افزود: برای اجرای این مجتمع های آب روستایی تاکنون 420 
میلیارد ریال هزینه شده و برای تکمیل آن باید یکهزار و 620 میلیارد ریال 

تأمین اعتبار شود.
وی با اشاره به فرسودگی خطوط انتقال آب کوثر و کازرون یادآورشد: 
استان  روستایی  آبرسانی  شبکه  کیلومتر   300 و  هزار  سه  از  اکنون  هم 
میلیارد  شبکه 980  این  اصلاح  برای  است که  فرسوده  بوشهر 40 درصد 

ریال اعتبار نیاز است.
به  بوشهر  استان  روستایی  آب  مخزن  ایجاد  برای  داشت:  اظهار  نصوری 

ظرفیت 23 هزار متر مکعب نیز به 160 میلیارد ریال اعتبار نیاز است.
وی گفت: 90 درصد از آب آشامیدنی مورد نیاز استان بوشهر از استان های 

کهگیلویه و بویراحمد و فارس تأمین می شود.
نصوری با اشاره به انتقال آب به استان بوشهر با خطوط طولانی عنوان کرد: 
ترمیم خطوط انتقال آب استان بوشهر که با سرمایه گذاری قابل توجهی 

اجرا شده باید در اولویت برنامه های تخصیص اعتباری قرار گیرد.
وی با تأکید بر تخصیص اعتبار لازم برای اجرای طرح کاهش هدر رفت 
بوشهر و  استان  انتقال آب  پایش خطوط  برای  انتظار می رود  افزود:  آب 

کاهش هدر رفت آب در بخش اعتبارات نگاه ویژه ایجاد شود.
نصوری یادآورشد: 11 مجتمع آب روستایی استان بوشهر به طور متوسط 
دارای 25 درصد پیشرفت فیزیکی است که نیاز به توجه ویژه برای تأمین 

اعتبار مورد نیاز و تکمیل آنها است.

استان هرمزگان 
سفیرچین:

بندرعباس در اتصال ایران به چین نقش 
بسیار مهم و مؤثری دارد

بسیار مهم و  به چین نقش  ایران  اتصال  بندرعباس در  سفیر چین گفت: 
مؤثری دارد.

به گزارش خبرنگار مهر،  پانگ سن در دیدار فرماندهان ناوگروه اعزامی 
چین در بندرعباس طی دیدار با استاندار هرمزگان با بیان اینکه ایران در 
مسیر زمینی و دریایی جاده ابریشم قرار دارد، عنوان کرد: ایران از شرکای 

بسیار مهم چین در مسیر جاده ابریشم محسوب می شود.
وی افزود: چین بزرگترین شریک تجاری ایران طی هشت سال اخیر بوده 
است و رفت و آمدهای تجاری دو کشور نیز از طریق بندرعباس صورت 
می گیرد. سفیر چین در جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: استان هرمزگان 
و به خصوص شهر بندرعباس در اتصال ایران به چین نقش بسیار مهم و 
مؤثری دارد که این امر نشان دهنده نقش مهم بندرعباس در تبادلات میان 

دو کشور است.
مسائل  به  تنها  کشور  دو  همکاری  زمینه های  کرد:  تصریح  سن  پانگ 

اقتصادی محدود نیست و دو کشور در عرصه های فرهنگی نیز می توانند 
همکاری های بیشتری داشته باشند.

همکاری نیروی دریایی چین با نیروی دریایی ایران دارای پایه ای محکم 
است

دریادار شن هائو فرمانده ناوگروه اعزامی نیروی دریایی چین نیز در این 
دیدار با بیان اینکه ایران و چین دو کشور متمدن و دارای روابط بسیار 
ایران و چین وجود  میان  استراتژیک  داشت: روابط  اظهار  مثبت هستند، 

دارد و این ارتباطات به سرعت در حال گسترش است.
وی ادامه داد: روابط نظامی دو کشور نیز به خوبی پیش رفته و تعاملات 

خوبی میان نیروی دریایی دو کشور برقرار است.
پیام  با  ناوگروه  این  افزود:  نیروی دریایی چین  اعزامی  ناوگروه  فرمانده 
هم  و  آغاز کرده  را  سفر خود  جهانی  ثبات  و  و صلح  مهربانی  دوستی، 

اکنون در ایران حضور داریم.

شن هائو تصریح کرد: همکاری نیروی دریایی چین با نیروی دریایی ایران 
دارای پایه ای محکم است و آینده این همکاری ها نیز در جهت گسترش 

صلح و ثبات بسیار روشن خواهد بود.
منطقه و جهان  توسعه صلح در  به  بیشتر دو کشور  وی گفت: همکاری 

کمک خواهد کرد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
آمادهجذبسرمایهگذارشد؛

طرح اتصال کهگیلویه وبویراحمد به آزادراه 
شیراز- اصفهان

از  لازم  مجوزهای  گفت:  وبویراحمد  کهگیلویه  استاندار  عمرانی  معاون 
وزارت راه و شهرسازی و همچنین مطالعات اولیه برای اتصال این استان 
به آزادراه شیراز- اصفهان به اتمام رسیده و این طرح برای آغاز عملیات 

اجرایی آماده جذب سرمایه گذار و تأمین اعتبار است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی کهگیلویه وبویراحمد، 
آزاد راه شیراز - اصفهان به طول 210 کیلومتر با پیشرفت فیزیکی حدود 
55 درصد یکی از مهمترین و بزرگترین آزاد راه های در حال ساخت در 

کشور است. 
پژمان نیک اقبالی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت که بر اساس 
اتصال  طرح  آغاز  برای  اولیه  گذاری  سرمایه  میزان  شده  انجام  مطالعات 
کهگیلویه وبویراحمد به این آزادراه افزون بر 10 هزار میلیارد ریال است. 
وی تصریح کرد: در صورتی که سرمایه گذار متقاضی انجام 100 درصد 
کار اجرایی این طرح باشد نیازی به اخذ مجوز کمیسیون 215 نیست ولی 
گرفتن  نیازمند  کند  تقبل  را  آن  اجرای  درصد   30 درصورتی که حدود 

مجوز از وزارت راه وشهرسازی و سازمان برنامه و بودجه است. 
نیک اقبالی ابراز داشت که بر اساس مطالعات انجام شده مسیر پیش بینی 
شده برای اتصال استان به شبکه آزادراهی کشور حدود 50 تا 60 کیلومتر 

است. 
معاون استاندار کهگیلویه وبویراحمد با اشاره به اهتمام ویژه دولت یازدهم 
به حوزه زیرساخت های جاده ای در استان گفت که ظرف سه سال گذشته 
افزون بر پنج هزار میلیارد ریال در بخش بهسازی و زیرساخت راههای 
استان اعم از اصلی، فرعی و برطرف کردن نقاط حادثه خیز هزینه شده 

است. 

مدیرکلورزشوجوانانکهگیلویهوبویراحمدخبرداد

تأمین اعتبار 8۰۰ میلیون تومانی تکمیل 
سرای کوهنوردی کهگیلویه و بویراحمد

 به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش 
و جوانان استان کهگیلویه وبویراحمد، مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه 
و بویراحمد از تأمین اعتبار 800 میلیون تومانی تکمیل سرای کوهنوردی 

این استان خبر داد.

سید محمدتقی علوی مدیر کل ورزش و جوانان استان در گفتگو با پایگاه 
خبری واطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان در مجمع انتخاباتی 
قله  همه  این  داشتن  با  کوهنوردی  کرد:  اظهار  استان  کوهنوردی  هیئت 
بالای 4000 متر در استان یکی از رشته های مورد توجه ما و دارای اولویت 

است.
یکی  افزود:  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
ریاست  سفر  در  که  است  کوهنوردی  سرای  استان  در  ما  پروژه های  از 
استاندار و  نظر گرفته شد که  برای آن در  استان بودجه ای  جمهوری در 
 800 اعتبار  اختصاص  از  وی  بودیم.  اعتبار  این  پی گیر  ما  و  نمایندگان 
میلیون تومانی به این موضوع خبر داد و گفت: پیمانکار آن مشخص شده و 
ظرف سه روز آینده اقدامات برای تکمیل سرای کوهنوردی آغاز می شود.

جهرمی ها مقام اول طرح تکریم  ایتام را در فارس به دست آوردند
مدیر کمیته امداد امام خمینی )ره( شهرستان جهرم گفت: نیکوکاران این شهرستان از نظر مشارکت در طرح تکریم ایتام، مقام نخست را در 
میان شهرستان های فارس به خود اختصاص دادند. به گزارش ایرنا، سیدمحمدرضا رضوی زادگان در جمع خبرنگاران افزود: سال های متمادی 
است که مردم جهرم با الهام گرفتن از آموزه های دینی در طرح اکرام به تکریم فرزندان یتیم و محسنین مشارکت دارند و در کنار زندگی 
شخصی خود به نیازمندی های ایتام تحت حمایت خود توجه دارند. مدیر کمیته امداد امام خمینی )ره( شهرستان جهرم بیان کرد: حامیان ایتام 
در این شهرستان پارسال با کسب امتیاز 83 از 100امتیاز، مقام نخست استان را به خود اختصاص دادند که این امر نشان از عمق آموزه های 
معنوی در باور و نگاه مردم این شهرستان دارد. رضوی  زادگان اظهار کرد: هم اینک افزون بر چهارهزار نفر از مردم جهرم حامی ایتام هستند 
و امکان مشارکت در این طرح برای دیگر افراد نیک اندیش جامعه وجود دارد.  وی از مردم خواست در صورت تمایل به عضویت به عنوان 

مددکار و انتخاب فرزند یتیم و محسنین می توانند عدد 14 را به سامانه  30002893002313 ارسال کنند.
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